

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.157 - 05 สายทางบ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 - บ้านโนนหนองบัว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 149 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 2,532 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	912.000	15.78	14,391.36	1.3624	21.49	19,606.78
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	912.000	28.80	26,265.60	1.3624	39.23	35,784.25
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,620.000	15.41	24,964.20	1.3624	20.99	34,011.22

ปรัชญา ปาณัติ

13 กรกฎาคม 2566 11:11:28

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.157 - 05 สายทางบ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 - บ้านโนนหนองบัว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 149 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 2,532 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	912.000	34.83	31,764.96	1.3624	47.45	43,276.58
5	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,532.000	300.93	761,954.76	1.3624	409.98	1,038,087.16
6	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ม.	8.000	641.54	5,132.32	1.3624	874.03	6,992.27
7	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	178.800	981.16	175,431.40	1.3624	1,336.73	239,007.73

ปรัชญา ปาณาติ

13 กรกฎาคม 2566 11:11:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.157 - 05 สายทางบ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 - บ้านโนนหนองบัว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 149 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 2,532 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
รวมราคากลาง								1,416,795.74

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.157 - 05 สายทางบ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 - บ้านโนนหนองบัว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว
	149 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 2,532 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์
	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

เลิศศักดิ์ ธีระโคตร  
( เลิศศักดิ์ ธีระโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา ปานาติ  
( ปรัชญา ปานาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร กาลพฤกษ์  
( ธนากร กาลพฤกษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง